平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年３月期の通期業績につきましては、自動車以外の分野を中心に販売数量が前回公表時（平成24年10月31日）
の想定を下回る見通しとなり、販売価格も想定以上の下落が見込まれるため、上記のとおり予想数値を修正いたします。

 当期の見通し及び業績予想は、当社グループの予想に基づく判断によるもので、実際の業績は要因の変化により異なる
場合が生じることをご承知おきください。

以 上

平成25年2月1日
各 位

上場会社名 愛知製鋼株式会社
代表者 取締役社長 藤岡 高広
（コード番号 5482）
問合せ先責任者 取締役経理部長 知野 広明
（TEL 052-603-9227）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 223,000 8,500 8,000 5,000 25.45
今回修正予想(B) 215,000 5,500 5,500 3,000 15.27
増減額(B-A) △8,000 △3,000 △2,500 △2,000
増減率(%) △3.6 △35.3 △31.3 △40.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

227,478 8,458 7,925 4,246 21.62

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 179,000 5,500 5,000 3,000 15.27
今回修正予想(B) 171,000 2,500 2,800 1,700 8.65
増減額(B-A) △8,000 △3,000 △2,200 △1,300
増減率(%) △4.5 △54.5 △44.0 △43.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

190,095 5,480 5,157 2,714 13.82